MUNICÍPIO DE TELÊMACO BORBA
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2020 - EDITAL 09.01/2020 – EDITAL DE

RETIFICAÇÃO

O Prefeito do Município de Telêmaco Borba, Estado do Paraná, no uso de suas

atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a

Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO a Retificação ao

Anexo II do Edital n. 08.01/2020, do Processo Seletivo Simplificado n.º 01/2020, nos seguintes

termos:

Art. 1º Fica retificado o título do Anexo II do Edital n. 08.01/2020, conforme segue:

I. Onde se lê ANEXO IV DO EDITAL N.º 08.01/2020 – RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL, leia-se ANEXO

II  DO EDITAL Nº 08.01/2020 – RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL.

Art. 2º Republique-se na forma de Anexo I, o anexo II do Edital Nº 08.01/2020, com o título corrigido,

para ratificação do resultado e publicidade de que não houve alteração classificatória.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

 Telêmaco Borba, 07 de outubro de 2020.

Marcio Artur de Matos

Prefeito do Município

MUNICÍPIO DE TELÊMACO BORBA
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

2

Anexo I – Retificação do Anexo II do Edital Nº 08.01/2020

ANEXO II DO EDITAL N.º 08.01/2020 – RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL

FUNÇÃO TÉCNICO (A) EM ENFERMAGEM

NOME
DATA DE

NASCIMENTO
CPF

EXPERIÊNCIA
PROFISSIONAL

- PONTOS

FORMAÇÃO
- PONTOS

TOTAL -
PONTOS

CLASSIFICAÇÃO

VILMA MENDES DE ARRUDA
STAFI

12/12/1964 ***.002.489-** 20,00 30,00 50,00
1

MARIA HELENA DOS SANTOS 03/07/1977 ***.583.049-** 20,00 30,00 50,00
2

MARCIA RODRIGUES BISCAIA 08/10/1979 ***.092.049-** 20,00 30,00 50,00
3

CLAUDETE RODRIGUES 14/05/1982 ***.788.559-** 20,00 30,00 50,00
4

JOANA RALO 14/01/1985 ***.938.249-** 20,00 30,00 50,00
5

TÂNIA MARA MACHADO 12/12/1985 ***.743.639-** 16,00 30,00 46,00
6

MABEL APARECIDA VALLE  17/04/1989 ***.923.379-** 16,00 30,00 46,00
7

NEULI APARECIDA PONTES 28/11/1975 ***.119.859-** 12,00 30,00 42,00
8

GISLAINE APARECIDA DOS
SANTOS

08/08/1982 ***.644.839-** 10,00 30,00 40,00
9

VALÉRIA SANTOS FERNANDES 02/01/1987 ***.567.462-** 10,00 30,00 40,00
10

EDIVANA TAILA SCRUK 26/02/1997 ***.485.559-** 6,00 30,00 36,00
11

ROZELINE NASCIMENTO DE
SOUZA

28/08/1993 ***.989.409-** 4,00 30,00 34,00
12

JOELMA DA APARECIDA RAMOS
PEREIRA

20/08/1978 ***.197.439-** 0,00 30,00 30,00
13

ROSANE DA APARECIDA LEAL 06/01/1979 ***.086.599-** 0,00 30,00 30,00
14

ADILSON LOPES BATISTA 13/03/1980 ***.013.389-** 0,00 30,00 30,00
15

ANA PAULA DA SILVA 08/03/1981 ***.107.969-** 0,00 30,00 30,00
16

EDIELI PINHEIRO 26/05/1984 ***.903.539-** 0,00 30,00 30,00
17

VANDERLEIA KULM DE OLIVEIRA
QUADRO

12/02/1986 ***.799.539-** 0,00 30,00 30,00
18

VALDIRENE BORBA SANTOS 12/03/1986 ***.766.239-** 0,00 30,00 30,00
19

LUCIANA FERREIRA 24/06/1986 ***.735.859-** 0,00 30,00 30,00
20

RAFAELA TEIXEIRA 26/11/1986 ***.379.139-** 0,00 30,00 30,00
21

LUCIANE DOS SANTOS  31/03/1987 ***.965.699-** 0,00 30,00 30,00
22

RENATA MARIANO RAMOS DOS
SANTOS

23/05/1987 ***.964.939-** 0,00 30,00 30,00
23

LAIS MAYARA ANDREASSA DE
OLIVEIRA CARNEIRO

18/06/1989 ***.718.239-** 0,00 30,00 30,00
24

SAMUEL GOMES MAIA  28/11/1989 ***.640.959-** 0,00 30,00 30,00
25

KATIA BATISTA 13/03/1993 ***.964.389-** 0,00 30,00 30,00
26

TAYZA OLIVEIRA MENDES  07/09/1993 ***.036.939-** 0,00 30,00 30,00
27

ALCIELY GALDINO 10/02/1994 ***.005.239-** 0,00 30,00 30,00
28

IULE MARTINS RIBAS GRAVIESKI  01/09/1994 ***.641.169-** 0,00 30,00 30,00
29

BARBARA INEZ FREITAS
CAVALCANTE

11/04/1995 ***.049.292-** 0,00 30,00 30,00
30

MIRIAN STEFANY DE ALMEIDA 13/08/1996 ***.846.749-** 0,00 30,00 30,00
31

JÉSSICA SIQUEIRA DOS SANTOS 05/11/1996 ***.421.289-** 0,00 30,00 30,00
32

TAWANE FERNANDA GOMES
BANKS

17/11/1996 ***.119.639-** 0,00 30,00 30,00
33

ANABIA DA SILVA PEREIRA 16/02/1998 ***.178.179-** 0,00 30,00 30,00
34

BEATRIZ RODRIGUES DE SOUZA 02/10/2000 ***.133.279-** 0,00 30,00 30,00
35